
PS200368966
                                  

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

POZVÁNKA

na 31. schůzi
výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj,

která se koná ve čtvrtek 25. dubna 2024 od 13.00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 
místnost č. B211 

Návrh programu:

1. Návrh  poslanců  Jiřího  Havránka,  Roberta  Králíčka,  Petra  Letochy, Michala  Zuny,
Jiřího Horáka, Marie Pošarové a Romana Kubíčka na vydání zákona, kterým se mění
zákon č.  499/2004 Sb.,  o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 261/2021 Sb., kterým se mění některé zákony
v souvislosti  s  další  elektronizací  postupů  orgánů veřejné  moci,  ve  znění  pozdějších
předpisů (sněmovní tisk 576) – jednání garančního výboru 

odůvodní: posl. Ing. Jiří Havránek, zástupce navrhovatele
zpravodajka: posl. Mgr. Milada Voborská
přizvaní hosté: zástupce Ministerstva vnitra

13:30*
2. Vládní návrh zákona,  kterým se mění zákon č. 312/2002 Sb., o úřednících územních

samosprávných  celků  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,
a další související zákony (sněmovní tisk 520) – jednání garančního výboru 

odůvodní: zástupce Ministerstva vnitra
zpravodajka: posl. Ing. Marie Pošarová

14:15*
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech,

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 648)
odůvodní: zástupce místopředsedy vlády pro digitalizaci
zpravodaj posl. Robert Králíček
přizvaní hosté: zástupce Digitální a informační agentury

14:45*
4. Různé



15:00*
5. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru

Praha 18. dubna 2024                                                      Ladislav   O k l e š t ě k  v.r.
                                   předseda výboru

_______________

* uvedené časy jsou pouze orientační


